
平成24年7月15日
三鷹市　大沢総合グラウンド特設会場

【成年男子　団体予選】
順位 都道府県名 得点 10 X 記録 [ 選手氏名 得点 記録 選手氏名 得点 記録 選手氏名 得点 記録 ]

1 東京都A 938 26 6 [ 佐藤　博乙 323 山本　博 318 小林　慧 297 ]
2 東京都B 882 17 4 [ 岡崎　晃太 299 高野　晃 299 上妻　敬知 284 ]
3 神奈川県 881 22 6 [ 田畑　隼剛 299 山中　祐大 295 小西　励 287 ]
4 栃木県 868 15 2 [ 金子　卓矢 303 大野　雄宏 293 矢野　雅貴 272 ]
5 千葉県 858 15 3 [ 早川　大貴 297 新井　優也 296 夏見　昌吾 265 ]
6 茨城県 852 12 2 [ 道川　和志 287 岩崎　博旬 284 小野寺　博俊 281 ]
7 群馬県 846 13 2 [ 朝倉　美希 297 大塚　謙史 289 河地　璃人 260 ]
8 山梨県 833 12 2 [ 飯沼　聡太 299 林　孝尚 271 鬼山　和久 263 ]
9 東京都C 822 12 2 [ 川上　憲二 288 川口　純一郎 271 籾山　椋平 263 ]

【成年男子　個人予選】
順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手氏名 都道府県名 得点 10 X 記録 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計 記録 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計 記録

1 26A 佐藤　博乙 東京都A 323 12 3 50 56 56 53 52 56 323 0 0 0 0 0 0 0
2 25A 山本　博 東京都A 318 9 3 53 54 50 56 55 50 318 0 0 0 0 0 0 0
3 20B 金子　卓矢 栃木県 303 7 0 51 45 57 48 52 50 303 0 0 0 0 0 0 0
4 21A 岡崎　晃太 東京都B 299 8 2 47 50 50 44 54 54 299 0 0 0 0 0 0 0
5 20A 高野　晃 東京都B 299 7 1 47 48 51 53 52 48 299 0 0 0 0 0 0 0
6 22C 田畑　隼剛 神奈川県 299 6 3 46 49 52 51 54 47 299 0 0 0 0 0 0 0
7 24B 飯沼　聡太 山梨県 299 6 1 45 53 51 55 48 47 299 0 0 0 0 0 0 0
8 25C 早川　大貴 千葉県 297 7 3 42 52 48 51 56 48 297 0 0 0 0 0 0 0
9 19C 朝倉　美希 群馬県 297 7 0 51 45 46 54 52 49 297 0 0 0 0 0 0 0

10 27A 小林　慧 東京都A 297 5 0 52 52 52 48 49 44 297 0 0 0 0 0 0 0
11 26C 新井　優也 千葉県 296 5 0 49 52 49 49 49 48 296 0 0 0 0 0 0 0
12 24C 山中　祐大 神奈川県 295 7 2 49 45 49 48 55 49 295 0 0 0 0 0 0 0
13 19B 大野　雄宏 栃木県 293 7 2 43 49 51 57 46 47 293 0 0 0 0 0 0 0
14 20C 大塚　謙史 群馬県 289 5 2 56 52 51 42 48 40 289 0 0 0 0 0 0 0
15 22A 川上　憲二 東京都C 288 6 1 48 52 50 48 43 47 288 0 0 0 0 0 0 0
16 23C 小西　励 神奈川県 287 9 1 54 46 50 44 46 47 287 0 0 0 0 0 0 0
17 25B 道川　和志 茨城県 287 5 1 52 40 49 51 51 44 287 0 0 0 0 0 0 0
18 27B 岩崎　博旬 茨城県 284 5 0 51 53 48 45 42 45 284 0 0 0 0 0 0 0
19 19A 上妻　敬知 東京都B 284 2 1 49 49 40 47 52 47 284 0 0 0 0 0 0 0
20 26B 小野寺　博俊 茨城県 281 2 1 43 47 49 50 46 46 281 0 0 0 0 0 0 0
21 21B 矢野　雅貴 栃木県 272 1 0 51 45 45 43 43 45 272 0 0 0 0 0 0 0
22 24A 川口　純一郎 東京都C 271 5 1 50 43 44 43 49 42 271 0 0 0 0 0 0 0
23 23B 林　孝尚 山梨県 271 3 1 42 48 47 44 44 46 271 0 0 0 0 0 0 0
24 27C 夏見　昌吾 千葉県 265 3 0 50 42 50 41 42 40 265 0 0 0 0 0 0 0
25 22B 鬼山　和久 山梨県 263 3 0 42 43 51 44 42 41 263 0 0 0 0 0 0 0
26 23A 籾山　椋平 東京都C 263 1 0 44 45 45 43 43 43 263 0 0 0 0 0 0 0
27 21C 河地　璃人 群馬県 260 1 0 44 45 43 38 45 45 260 0 0 0 0 0 0 0

東京多摩ＣＵＰアーチェリー大会 記録集計出力 11時20分
確定

予選① ６エンド終了時の結果

チームの成績 個人の成績 個人の成績 個人の成績

合計 ７０Ｍ① ７０Ｍ②



平成24年7月15日
三鷹市　大沢総合グラウンド特設会場

【成年女子　団体予選】
順位 都道府県名 得点 10 X 記録 [ 選手氏名 得点 記録 選手氏名 得点 記録 選手氏名 得点 記録 ]

1 神奈川県 791 13 2 [ 下村　紗樹子 302 及川　未稀 261 椎谷　直美 228 ]
2 栃木県 790 9 2 [ 丸山　美由紀 283 益子　いづみ 256 星　亜沙美 251 ]
3 群馬県 789 10 1 [ 深澤　菜見 281 佐藤　小夜子 268 片岡　恵里 240 ]
4 山梨県 732 3 1 [ 相川　さよ 251 鬼山　美佳 242 八巻　絵梨佳 239 ]
5 東京都A 731 3 1 [ 若松　茉耶 247 谷田部　一水 243 斉藤　未央 241 ]
6 埼玉県 701 9 4 [ 渡辺　愛友 247 神田　美緒 232 中村　彩 222 ]
7 千葉県 669 5 1 [ 吉島　葵 242 岡田　志穂 227 太田　千夏 200 ]
8 茨城県 604 2 0 [ 小川　弘子 211 伊藤　セツ子 201 坪井　美里 192 ]
9 東京都B 741 9 2 [ 加藤　光 266 藤岡　とみ 250 徳江　彩乃 225 ]

【成年女子　個人予選】
順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手氏名 都道府県名 得点 10 X 記録 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計 記録 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計 記録

1 8C 下村　紗樹子 神奈川県 302 9 2 49 43 49 56 54 51 302 0 0 0 0 0 0 0
2 3C 丸山　美由紀 栃木県 283 2 0 50 48 41 50 50 44 283 0 0 0 0 0 0 0
3 7A 深澤　菜見 群馬県 281 5 0 42 52 43 48 52 44 281 0 0 0 0 0 0 0
4 8A 佐藤　小夜子 群馬県 268 3 0 45 48 49 46 50 30 268 0 0 0 0 0 0 0
5 4B 加藤　光 東京都B 266 4 2 38 42 48 46 39 53 266 0 0 0 0 0 0 0
6 7C 及川　未稀 神奈川県 261 2 0 45 44 44 36 45 47 261 0 0 0 0 0 0 0
7 2C 益子　いづみ 栃木県 256 2 1 46 37 46 40 42 45 256 0 0 0 0 0 0 0
8 1C 星　亜沙美 栃木県 251 5 1 46 32 53 46 37 37 251 0 0 0 0 0 0 0
9 9B 相川　さよ 山梨県 251 2 1 34 28 44 49 47 49 251 0 0 0 0 0 0 0

10 6B 藤岡　とみ 東京都B 250 3 0 41 46 46 46 35 36 250 0 0 0 0 0 0 0
11 5A 渡辺　愛友 埼玉県 247 2 0 34 43 45 34 47 44 247 0 0 0 0 0 0 0
12 3A 若松　茉耶 東京都A 247 1 0 41 37 41 33 46 49 247 0 0 0 0 0 0 0
13 2A 谷田部　一水 東京都A 243 2 1 38 46 43 34 39 43 243 0 0 0 0 0 0 0
14 4C 吉島　葵 千葉県 242 2 1 39 47 31 38 44 43 242 0 0 0 0 0 0 0
15 7B 鬼山　美佳 山梨県 242 1 0 31 47 39 35 45 45 242 0 0 0 0 0 0 0
16 1A 斉藤　未央 東京都A 241 0 0 42 37 46 40 42 34 241 0 0 0 0 0 0 0
17 9A 片岡　恵里 群馬県 240 2 1 44 44 46 26 40 40 240 0 0 0 0 0 0 0
18 8B 八巻　絵梨佳 山梨県 239 0 0 40 44 36 45 42 32 239 0 0 0 0 0 0 0
19 4A 神田　美緒 埼玉県 232 4 2 41 35 30 34 45 47 232 0 0 0 0 0 0 0
20 9C 椎谷　直美 神奈川県 228 2 0 49 38 36 34 40 31 228 0 0 0 0 0 0 0
21 5C 岡田　志穂 千葉県 227 1 0 43 34 33 37 40 40 227 0 0 0 0 0 0 0
22 5B 徳江　彩乃 東京都B 225 2 0 46 30 41 35 43 30 225 0 0 0 0 0 0 0
23 6A 中村　彩 埼玉県 222 3 2 45 36 35 30 40 36 222 0 0 0 0 0 0 0
24 2B 小川　弘子 茨城県 211 1 0 31 38 33 41 32 36 211 0 0 0 0 0 0 0
25 1B 伊藤　セツ子 茨城県 201 1 0 33 32 27 34 39 36 201 0 0 0 0 0 0 0
26 6C 太田　千夏 千葉県 200 2 0 22 43 40 32 34 29 200 0 0 0 0 0 0 0
27 3B 坪井　美里 茨城県 192 0 0 36 38 27 21 42 28 192 0 0 0 0 0 0 0

合計 ７０Ｍ① ７０Ｍ②

チームの成績 個人の成績 個人の成績 個人の成績

東京多摩ＣＵＰアーチェリー大会 記録集計出力 11時20分
確定

予選① ６エンド終了時の結果



平成24年7月15日
三鷹市　大沢総合グラウンド特設会場

【少年男子　団体予選】
順位 都道府県名 得点 10 X 記録 [ 選手氏名 得点 記録 選手氏名 得点 記録 選手氏名 得点 記録 ]

1 埼玉県 897 14 4 [ 中畔　康貴 303 上村　誠 302 大川　輝晃 292 ]
2 山梨県 892 8 3 [ 鬼山　直也 321 青柳　玲矢 288 小林　拓未 283 ]
3 東京都A 891 20 5 [ 遠藤　優 315 遠藤　良祐 295 窪田　晟也 281 ]
4 神奈川県 873 13 3 [ 大貫 渉 306 大井　一輝 293 高橋　舜 274 ]
5 群馬県 806 16 5 [ 榊原　優 291 松下　駿公 266 一場　広夢 249 ]
6 千葉県 777 10 2 [ 相田　宰 282 宍倉　大輝 261 井上　穂大 234 ]
7 栃木県 754 9 4 [ 降旗　森路 256 岩船　真裕 250 仁平　龍太 248 ]
8 茨城県 708 6 1 [ 矢野　嘉男 261 内田　亘亮 235 樋熊　康裕 212 ]
9 東京都B 787 9 3 [ 吉村　峻晃 265 森安　央 263 増川　健太 259 ]

【少年男子　個人予選】
順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手氏名 都道府県名 得点 10 X 記録 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計 記録 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計 記録

1 34B 鬼山　直也 山梨県 321 5 2 55 53 54 53 51 55 321 0 0 0 0 0 0 0
2 31C 遠藤　優 東京都A 315 10 4 53 54 50 50 54 54 315 0 0 0 0 0 0 0
3 33B 大貫 渉 神奈川県 306 5 1 54 49 53 50 48 52 306 0 0 0 0 0 0 0
4 32A 中畔　康貴 埼玉県 303 6 2 44 54 52 51 52 50 303 0 0 0 0 0 0 0
5 33A 上村　誠 埼玉県 302 5 0 52 56 50 46 47 51 302 0 0 0 0 0 0 0
6 32C 遠藤　良祐 東京都A 295 6 0 46 48 50 41 55 55 295 0 0 0 0 0 0 0
7 32B 大井　一輝 神奈川県 293 5 2 47 52 50 51 49 44 293 0 0 0 0 0 0 0
8 31A 大川　輝晃 埼玉県 292 3 2 51 52 51 44 54 40 292 0 0 0 0 0 0 0
9 34C 榊原　優 群馬県 291 5 2 49 50 44 47 50 51 291 0 0 0 0 0 0 0

10 36B 青柳　玲矢 山梨県 288 2 1 47 48 50 51 44 48 288 0 0 0 0 0 0 0
11 35B 小林　拓未 山梨県 283 1 0 43 45 49 50 48 48 283 0 0 0 0 0 0 0
12 34A 相田　宰 千葉県 282 7 1 44 52 51 47 42 46 282 0 0 0 0 0 0 0
13 33C 窪田　晟也 東京都A 281 4 1 52 51 48 46 42 42 281 0 0 0 0 0 0 0
14 31B 高橋　舜 神奈川県 274 3 0 44 49 43 43 51 44 274 0 0 0 0 0 0 0
15 35C 松下　駿公 群馬県 266 9 2 53 47 54 28 46 38 266 0 0 0 0 0 0 0
16 29B 吉村　峻晃 東京都B 265 3 1 47 44 45 44 44 41 265 0 0 0 0 0 0 0
17 30B 森安　央 東京都B 263 3 1 47 41 44 43 49 39 263 0 0 0 0 0 0 0
18 29C 矢野　嘉男 茨城県 261 4 1 44 42 43 49 40 43 261 0 0 0 0 0 0 0
19 36A 宍倉　大輝 千葉県 261 2 1 41 51 42 43 37 47 261 0 0 0 0 0 0 0
20 28B 増川　健太 東京都B 259 3 1 35 38 45 45 52 44 259 0 0 0 0 0 0 0
21 29A 降旗　森路 栃木県 256 2 0 34 50 40 41 48 43 256 0 0 0 0 0 0 0
22 30A 岩船　真裕 栃木県 250 1 0 42 46 48 44 43 27 250 0 0 0 0 0 0 0
23 36C 一場　広夢 群馬県 249 2 1 41 46 40 36 48 38 249 0 0 0 0 0 0 0
24 28A 仁平　龍太 栃木県 248 6 4 46 28 39 47 49 39 248 0 0 0 0 0 0 0
25 30C 内田　亘亮 茨城県 235 0 0 43 34 38 47 41 32 235 0 0 0 0 0 0 0
26 35A 井上　穂大 千葉県 234 1 0 36 41 46 37 30 44 234 0 0 0 0 0 0 0
27 28C 樋熊　康裕 茨城県 212 2 0 45 25 37 41 40 24 212 0 0 0 0 0 0 0

合計 ７０Ｍ① ７０Ｍ②

チームの成績 個人の成績 個人の成績 個人の成績

東京多摩ＣＵＰアーチェリー大会 記録集計出力 11時20分
確定

予選① ６エンド終了時の結果



平成24年7月15日
三鷹市　大沢総合グラウンド特設会場

【少年女子　団体予選】
順位 都道府県名 得点 10 X 記録 [ 選手氏名 得点 記録 選手氏名 得点 記録 選手氏名 得点 記録 ]

1 群馬県 782 10 2 [ 一場　加衣 282 遠間　あずさ 256 小川　千絵 244 ]
2 神奈川県 750 7 3 [ 長網　美樹 266 矢内　志穂 248 濱　恵利菜 236 ]
3 山梨県 745 6 0 [ 菊池　百花 264 永田　有紗 252 小野　綾香 229 ]
4 埼玉県 707 5 2 [ 池田　友葉 245 福井　瑞生 236 菊池　遥 226 ]
5 東京都A 682 3 1 [ 丹治　里穂子 259 宮下　晶 229 ウーデン　毬生 194 ]
6 栃木県 651 7 2 [ 安部　ののか 235 檜山　愛実 234 荒川　里奈 182 ]
7 千葉県 637 4 2 [ 佐原　美奈 265 牧野　京 208 嶋田　奈奈 164 ]
8 茨城県 487 7 0 [ 和田　友実 180 佐久間　加奈 177 山本　祥代 130 ]
9 東京都B 549 4 0 [ 宮本　あずな 209 太田　夏美 182 杉山　夏葵 158 ]

【少年女子　個人予選】
順位 ｾﾞｯｹﾝ 選手氏名 都道府県名 得点 10 X 記録 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計 記録 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 小計 記録

1 17B 一場　加衣 群馬県 282 2 0 51 42 49 45 49 46 282 0 0 0 0 0 0 0
2 16C 長網　美樹 神奈川県 266 4 2 52 49 46 40 45 34 266 0 0 0 0 0 0 0
3 12B 佐原　美奈 千葉県 265 2 1 49 45 48 41 37 45 265 0 0 0 0 0 0 0
4 13B 菊池　百花 山梨県 264 1 0 43 42 46 40 45 48 264 0 0 0 0 0 0 0
5 10C 丹治　里穂子 東京都A 259 0 0 42 40 47 43 47 40 259 0 0 0 0 0 0 0
6 18B 遠間　あずさ 群馬県 256 3 1 48 30 49 43 43 43 256 0 0 0 0 0 0 0
7 14B 永田　有紗 山梨県 252 3 0 32 47 46 38 42 47 252 0 0 0 0 0 0 0
8 17C 矢内　志穂 神奈川県 248 2 1 40 39 49 39 41 40 248 0 0 0 0 0 0 0
9 17A 池田　友葉 埼玉県 245 3 1 43 34 42 43 41 42 245 0 0 0 0 0 0 0

10 16B 小川　千絵 群馬県 244 5 1 53 41 48 29 42 31 244 0 0 0 0 0 0 0
11 16A 福井　瑞生 埼玉県 236 1 0 39 41 33 41 39 43 236 0 0 0 0 0 0 0
11 18C 濱　恵利菜 神奈川県 236 1 0 37 44 44 30 40 41 236 0 0 0 0 0 0 0
13 15C 安部　ののか 栃木県 235 3 1 38 46 42 37 37 35 235 0 0 0 0 0 0 0
14 13C 檜山　愛実 栃木県 234 3 1 34 42 34 41 48 35 234 0 0 0 0 0 0 0
15 11C 宮下　晶 東京都A 229 2 1 44 44 47 32 35 27 229 0 0 0 0 0 0 0
16 15B 小野　綾香 山梨県 229 2 0 39 20 47 42 44 37 229 0 0 0 0 0 0 0
17 18A 菊池　遥 埼玉県 226 1 1 34 36 42 36 44 34 226 0 0 0 0 0 0 0
18 13A 宮本　あずな 東京都B 209 3 0 46 22 39 36 34 32 209 0 0 0 0 0 0 0
19 10B 牧野　京 千葉県 208 0 0 31 42 40 26 46 23 208 0 0 0 0 0 0 0
20 12C ウーデン　毬生 東京都A 194 1 0 50 29 35 38 31 11 194 0 0 0 0 0 0 0
21 14C 荒川　里奈 栃木県 182 1 0 29 26 31 40 31 25 182 0 0 0 0 0 0 0
21 14A 太田　夏美 東京都B 182 1 0 34 17 23 37 32 39 182 0 0 0 0 0 0 0
23 12A 和田　友実 茨城県 180 1 0 26 28 32 23 40 31 180 0 0 0 0 0 0 0
24 10A 佐久間　加奈 茨城県 177 3 0 21 25 44 29 25 33 177 0 0 0 0 0 0 0
25 11B 嶋田　奈奈 千葉県 164 2 1 32 28 30 24 29 21 164 0 0 0 0 0 0 0
26 15A 杉山　夏葵 東京都B 158 0 0 25 37 23 23 19 31 158 0 0 0 0 0 0 0
27 11A 山本　祥代 茨城県 130 3 0 19 12 31 25 21 22 130 0 0 0 0 0 0 0

合計 ７０Ｍ① ７０Ｍ②

チームの成績 個人の成績 個人の成績 個人の成績

東京多摩ＣＵＰアーチェリー大会 記録集計出力 11時20分
確定

予選① ６エンド終了時の結果


